

## **Звіт про благодійні внески за вересень 2020 року**

Залишок на 01.09.2020 – 2182,84

Надійшло за вересень 2020 – 4415,00

Витрачено за вересень 2020 – 6502,00

Залишок на 01.10.2020 – 95,84

### **Товари, придбані за благодійні внески:**

<b>№ з/п</b>	<b>найменування</b>	<b>Од.виміру</b>	<b>кількість</b>	<b>сума</b>	<b>ціна</b>
1	Дошка Нстандарт 1-поверх. 400х600 Маркер Білий (емаль)	шт	6	588,00	3528,00
2	Водонагрівач Atlantic Round Eco VMR 80 (1200W)	шт	1	1852,00	1852,00
3	Заправка картриджів	шт	6		1120,00
4	Комісія банку		1	2,00	2,00
	<b>ВСЬОГО:</b>				<b>6502,00</b>

### **Товари та послуги, надані батьками:**

<b>№</b>	<b>Название товара или услуги</b>	<b>Сумма, грн.</b>
1	Труба	22,00
2	Полотенце 2х25	50,00
3	Растворитель 0,5 л.	26,50
4	Леска 2,7	35,50
5	Валик	20,00
	Ремонт запасных выходов:	
6	НР перфикс	140,00
7	ПФ 115 белая 0,9	55,00
8	НР финиш 25 л.	130,00
9	Б.М. 6х60	45,00
10	Грунт 11	45,00
11	Саморез 35 <sup>0</sup>	2,50
12	Гипсокартон 9,5	575,00
13	Известь 3 кг.	100,00

	Установка двери в филиале:	
14	Петля 89 2x25	50,00
15	Саморез 30 20x0,25	5,80
	Ремонт унитаза в 1-А классе	
16	Гофра на унитаз	100,00
17	Манжет 50/32	10,00
18	Клей момент	35,00
19	Труба 50x315	22,00
20	Н.П. 50x35 л.	200,00
21	Пульверизатор 5x27	135,00
22	Жидкое мыло	35,00
23	Дихлофос	38,50
24	Жидкое мыло 5 л.	116,50
25	Журнал планирования и работы кружков 10x27	270,00
26	Журнал учета пропущенных и замен урокив	34,80
27	Журнал факультативных занятий	54,00
28	Средство для мытья «Туалетный утёнок»	40,00
29	Сантригель	43,00
30	Перчатки 2x15	30,00
31	Губки 5 шт	15,00
32	Грунтовка 1 л.	60,00
33	Старт 5 кг	42,00
34	Белизна 900 мл 12x8,12	97,44
35	Полироль 2 шт	70,06
36	Средство «Мистер Пропер»	154,75
37	Средство для чистки стёкол	36,30
38	Сантри гель «Милам»	69,18
39	Сантри гель «Оникс»	80,10
40	Лампа Led 12 w 3 шт.	122,49
41	Пакеты мусорные 35 л. 5 шт.	155,25
42	Пакеты мусорные 120 л. 2 шт.	93,00
43	Перчатки резиновые 12 шт	102,60
44	Мыло жидкое	112,80
45	Петля 110	112,00
46	Ручка «Зефирка»	45,00
47	Замок врезной	185,00
48	Саморезі	12,00
49	Валик 50	40,00
50	БК-1	90,00
51	СК 2x170	340,00
52	Жидкие гвозди 2x55	110,00
53	Фриз 0,2	300,00
54	Порожек 0,9 м.	110,00
55	Тряпка половая 4x25	100,00
56	Салфетки 2x18	36,00
57	Саморезы	275,00

58	Скотч желтый	25,00
59	Саморез 75 <sup>0</sup>	48,00
60	Ремонт ноутбука	300,00
61	Стартер S-10	128,00
62	Лампа 36 Вт 8 шт	224,00
63	Полотенце бумажное 2 шт.	28,50
64	Личные дела учащихся	750,00
65	Диспенсер для туалетной бумаги с центральным вытягом 4 шт	1088,00
66	Подписка электронного журнала «Заместитель директора школы»	714,00
67	Бумажные полотенца 250 шт.	200,00
68	Держатель бумажных полотенец	642,00
69	Туалетная бумага 24 шт	167,00
	Замена дверей в филиале:	
70	Полотно дверное 2x264,50	529,00
71	Полотно дверное 2x314,50	629,00
	ремонт ливнёвок, установка	
72	Жолоб бетонный 4 шт	1192,80
73	Труба оцинкована ф150 4 шт.	862,00
74	Доставка товара	300,00
	<b>ВСЬОГО:</b>	<b>13259,37</b>

**ШАНОВНІ БАТЬКИ!**

**Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!**